证券代码：601515         证券简称：东风股份     公告编号：临 2018-001

汕头东风印刷股份有限公司

关于购买房产暨关联交易完成的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

汕头东风印刷股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 8月 27日召开

的第三届董事会第二次会议审议通过了《关于购买房产暨关联交易的议案》，同

意公司出资人民币 1,128.01 万元向公司实际控制人黄炳文先生、黄晓佳先生购

买其名下位于公司住所附近的汕头市金平区华新城合计 33 套住宅房产，作为公

司员工宿舍用房，本次交易构成关联交易（具体内容详见公司于 2017 年 8月 29

日在上海证券交易所网站披露的临 2017-023 号公告）。

近日，公司已完成上述汕头市金平区华新城合计 33 套住宅房产的过户登记

手续，并领取汕头市国土资源局颁发的《不动产权证书》。

特此公告。

                                           汕头东风印刷股份有限公司

                                                    董事会

                                               2018年 3月 23 日